Regionale 26 Shuttles und Bustouren

Institution

La Kunsthalle Mulhouse

La Filature, Scene nationale de Mulhouse
E-Werk — Galerie fur Gegenwartskunst
Kunstverein Freiburg

T66 Kulturwerk

DELPHI_space

Morat Hallen, Stadtische Galerie Freiburg
Kunst Raum Riehen

Stadtische Galerie Stapflehus

Kunsthalle Palazzo

Projektraum M54, Visarte Region Basel
Ausstellungsraum Klingental

Cargo Bar

Kunsthalle Basel

Kunsthaus Baselland

HEK (Haus der Elektronischen Kunste)
FABRIKculture, Hégenheim

SALTS City, Birsfelden

Accélérateur de particules, GarageCOOP

Ankunft Shuttle zu den Vernissagen / Arrivée aux vernissages

27.11.2025

18 Uhr
20 Uhr

28.11.2025

17:30 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
19:45 Uhr
20:45 Uhr

29.11.2025

11 Uhr
12:30 Uhr
14 Uhr
15:30 Uhr
16:30 Uhr
17:30 Uhr
18 Uhr
19:30 Uhr
20:30 Uhr

30.11.2025

11:00 Uhr
14:00 Uhr

04.12.2025

18:30 Uhr

07.12.2025
IAb Basel
1(CH)

13:45 Uhr
12:45 Uhr
10:00 Uhr
10:45 Uhr
14:45 Uhr

17:00 Uhr

13.12.25
Ab Basel
(CH)

09:00 Uhr
10:00 Uhr
15:15 Uhr
13:00 Uhr

11:30 Uhr
14:00 Uhr

Ankunft Bustouren / Arrivée Tour en bus

14.12.25
Ab Strasbourg
(FR)

12:00 Uhr

13:00 Uhr

14:30 Uhr
15:45 Uhr
09:30 Uhr

21.12.2025
Ab Freiburg
(DE)

10:00 Uhr

11:30 Uhr
17:45 Uhr
16:30 Uhr

15:30 Uhr
14:15 Uhr
13:15 Uhr

28.12.2025
Ab Basel
(CH)

15:30 Uhr

16:30 Uhr
12:30 Uhr
11:00 Uhr

10:00 Uhr
13:30 Uhr




