Stand vom 08.09.2025

Institution	Ankunft Shuttle zu den Vernissagen / Arrivée aux vernissages					Ankunft Bustouren / Arrivée Tour en bus				
	27.11.2025	28.11.2025	29.11.2025	30.11.2025	04.12.2025			14.12.25 Ab Strasbourg (FR)		28.12.2025 Ab Basel (CH)
La Kunsthalle Mulhouse	18 Uhr							12:00 Uhr		15:30 Uhr
La Filature, Scène nationale de Mulhouse	20 Uhr							13:00 Uhr		16:30 Uhr
E-Werk – Galerie für Gegenwartskunst		17:30 Uhr				13:45 Uhr				12:30 Uhr
Kunstverein Freiburg		18:30 Uhr				12:45 Uhr				11:00 Uhr
T66 Kulturwerk		19:00 Uhr				10:00 Uhr				
DELPHI_space		19:45 Uhr				10:45 Uhr				10:00 Uhr
Morat Hallen, Städtische Galerie Freiburg		20:45 Uhr				14:45 Uhr				13:30 Uhr
Kunst Raum Riehen			11 Uhr				09:00 Uhr		10:00 Uhr	
Städtische Galerie Stapflehus			12:30 Uhr			17:00 Uhr	10:00 Uhr			
Kunsthalle Palazzo			14 Uhr				15:15 Uhr		11:30 Uhr	
Projektraum M54, Visarte Region Basel			15:30 Uhr				13:00 Uhr		17:45 Uhr	
Ausstellungsraum Klingental			16:30 Uhr						16:30 Uhr	
Cargo Bar			17:30 Uhr							
Kunsthalle Basel			18 Uhr						15:30 Uhr	
Kunsthaus Baselland			19:30 Uhr						14:15 Uhr	
HEK (Haus der Elektronischen Künste)			20:30 Uhr						13:15 Uhr	
FABRIKculture, Hégenheim				11:00 Uhr			11:30 Uhr	14:30 Uhr		
SALTS City, Birsfelden				14:00 Uhr			14:00 Uhr	15:45 Uhr		
Accélérateur de particules, GarageCOOP					18:30 Uhr			09:30 Uhr		